
敷金・礼金・更新手数料はございません

地下３階駅前広場エリア柱番号３３～３７の指定する場所です
（駐車場所の地上は府中駅バスターミナル）

・　利用料金は前月末日までに銀行振込または現金でお支払いください

・　車庫証明は発行しません

・　夜間（利用時間外）は入庫・出庫ができません

・　１契約につき１台ご利用いただけます

　　複数台ご利用されるときは台数分の契約が必要です

・　契約期間は１か月単位で最大１年間です（更新可能）

・　契約台数に限りがございますのでご了承ください

・　お申込みから契約締結まで最短で１週間程度かかります

府中駅南口市営駐車場

定期利用契約者募集中

１か月 ３３,０００円

利 用 料 金

１か月３３,０００円(消費税込)

利 用 時 間

駐車時間　２４時間（夜間駐車可能）

入庫時間　８時００分～２３時３０分　

出庫時間　８時００分～２４時００分　

駐 車 場 所

■　定期利用に関するお問合せ先　■

 ☎０４２-３３６-９６４６(１０時～１７時)
株式会社　府 中 駐 車 場 管 理 公 社

注 意 事 項

■　府中駅南口市営駐車場最新情報案内先　■

　　ホームページ　　　 https://fuchu-public-parking.jp/

　　Twitterアカウント　@fuchu_public_p 
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申込場所までの順路

４００円 ■フォーリス

２００円 　２千円以上１時間・５千円以上２時間

１,２００円 ■京王ストア ■無印良品

最初の１時間は ４００円 　２千円以上１時間 　３千円以上１時間

以降３０分ごと ２００円 ■このほか近隣約７０店舗で駐車料金

最大駐車料金 ２,４００円 　サービスを受けられます。

　詳細は右のQRコードまたは

　場内の掲示をご覧ください。【２４:００～０８:００】

区　分

平　　日

 【０８:００～

２４:００】

土･日･祝･12/31～1/3

一 般 利 用 駐 車 の ご 案 内

 【０８:００～

２４:００】 

夜間(１月１日を除く)

(夜間は入出庫できません)

最初の１時間は

３０分ごと ５０円

以降３０分ごと

最大駐車料金

駐　車　料　金 お買い上げによる駐車料金サービス
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定期利用　駐車場入口出口・駐車場所・申込場所　アクセスマップ
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交通規制のため通行できません。(イベント開催時は範囲・時間が変更になることがあります)
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申込は地下１階

駐車場管理室へ


